
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Gruppe SüdOst

Regionalliga SüdOst
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fortuna Regensburg 10 9 1 0 19:1 65:15 137:42
2 HSG DHfK Leipzig 11 9 1 1 19:3 59:29 125:69
3 TSV Neuhausen-Nymphenburg II 10 6 2 2 14:6 48:32 107:75
4 TSV Niederwürschnitz 11 5 3 3 13:9 46:42 105:99
5 TSV Diedorf 11 4 3 4 11:11 41:47 94:109
6 SG Schorndorf II 11 4 2 5 10:12 44:44 103:103
7 TV Dillingen 11 3 4 4 10:12 43:45 98:109
8 SV Lohhof 11 1 3 7 5:17 34:54 90:116
9 ESV Flügelrad Nürnberg 11 1 3 7 5:17 29:59 72:134

10 TSV Neubiberg-Ottobrunn 11 1 0 10 2:20 23:65 65:140
Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2025 15:00 h 85716-1

16:00 90469-1
16:00 85579-1
16:00 86420-1
16:00 80638-1

SV Lohhof
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Diedorf
TSV Neuhause…phenburg II

HSG DHfK Leipzig
TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg

1:7
4:4
2:6
5:3
2:6

So. 28.09.2025 10:00 86420-1
10:00 90469-1
11:00 h 85716-1
11:00 85579-1

TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TV Dillingen
SG Schorndorf II
TSV Niederwürschnitz
HSG DHfK Leipzig

4:4
4:4
2:6
1:7

Sa. 18.10.2025 14:00 (H)
15:00 89407-2
15:00 t 85579-1
15:00 04279-1
16:00 09399-2

SG Schorndorf II
TV Dillingen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
HSG DHfK Leipzig
TSV Niederwürschnitz

TSV Neuhause…phenburg II
SV Fortuna Regensburg
SV Lohhof
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg

3:5
4:4
5:3
5:3
4:4

So. 19.10.2025 10:00 (H)
10:00 89407-2
10:00 09399-2
11:00 04279-1

SG Schorndorf II
TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
HSG DHfK Leipzig

SV Fortuna Regensburg
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg

1:7
2:6
4:4
5:3

Sa. 01.11.2025 12:00 04279-1
14:00 (H)
14:00 93057-1
15:00 89407-2
16:00 80638-1

HSG DHfK Leipzig
SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
TSV Neuhause…phenburg II

TSV Niederwürschnitz
SV Lohhof
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Diedorf

6:2
4:4
7:1
5:3
6:2

So. 02.11.2025 10:00 89407-2
10:00 93057-1
10:00 80638-1
11:00 (H)

TV Dillingen
SV Fortuna Regensburg
TSV Neuhause…phenburg II
SG Schorndorf II

SV Lohhof
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn

5:3
6:2
7:1
6:2

Sa. 29.11.2025 15:00 85716-2
15:00 04279-1
16:00 85579-1
16:00 09399-2

SV Lohhof
HSG DHfK Leipzig
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Niederwürschnitz

TSV Neuhause…phenburg II
SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen

4:4
6:2
1:7
5:3

So. 30.11.2025 10:00 v 86420-1
10:00 09399-2
11:00 04279-1
11:00 85579-1
11:00 85716-2

TSV Diedorf
TSV Niederwürschnitz
HSG DHfK Leipzig
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Lohhof

ESV Flügelrad Nürnberg
SG Schorndorf II
TV Dillingen
TSV Neuhause…phenburg II
SV Fortuna Regensburg

5:3
6:2
6:2
0:8
2:6
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 14:00 (H)

14:00 93057-1
16:00 80638-1
16:00 86420-1
16:00 90469-1

SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg

TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
HSG DHfK Leipzig
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn

5:3
8:0
4:4
5:3
5:3

So. 21.12.2025 10:00 93057-1
10:00 80638-1
10:00 86420-1
10:00 90469-1

SV Fortuna Regensburg
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg

HSG DHfK Leipzig
TSV Niederwürschnitz
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Lohhof

7:1
5:3
5:3
3:5

Sa. 17.01.2026 14:00 (H)
14:00 93057-1
15:00 89407-2
15:00 04279-1
16:00 09399-2

SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
HSG DHfK Leipzig
TSV Niederwürschnitz

TSV Diedorf
TSV Neuhause…phenburg II
ESV Flügelrad Nürnberg
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn

6:2
7:1
7:1
5:3
6:2

So. 18.01.2026 10:00 89407-2
10:00 09399-2
10:00 (H)
11:00 04279-1

TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II
HSG DHfK Leipzig

TSV Diedorf
SV Lohhof
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn

4:4
4:4
8:0
7:1

Sa. 14.02.2026 14:00 93057-1
16:00 90469-1
16:00 80638-1
16:00 t 85716-2
16:00 86420-1

SV Fortuna Regensburg
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neuhause…phenburg II
SV Lohhof
TSV Diedorf

TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II
TSV Neubiberg-Ottobrunn
HSG DHfK Leipzig

 
 
 
 
 

So. 15.02.2026 10:00 93057-1
10:00 80638-1
10:00 86420-1
10:00 90469-1

SV Fortuna Regensburg
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Diedorf
ESV Flügelrad Nürnberg

SG Schorndorf II
TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
HSG DHfK Leipzig

 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 15:00 85716-2
16:00 90469-1
16:00 85579-1
16:00 09399-2
16:00 86420-1

SV Lohhof
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Niederwürschnitz
TSV Diedorf

SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
HSG DHfK Leipzig
TSV Neuhause…phenburg II

 
 
 
 
 

So. 01.03.2026 10:00 90469-1
10:00 86420-1
11:00 85716-2
11:00 85579-1

ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Diedorf
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TSV Neuhause…phenburg II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
SG Schorndorf II

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 14:00 (H)

14:00 93057-1
15:00 89407-2
16:00 90469-1
18:00 80638-1

SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neuhause…phenburg II

HSG DHfK Leipzig
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Niederwürschnitz
TSV Diedorf
SV Lohhof

 
 
 
 
 

So. 22.03.2026 10:00 93057-1
10:00 89407-2
11:00 (H)
15:00 80638-1

SV Fortuna Regensburg
TV Dillingen
SG Schorndorf II
TSV Neuhause…phenburg II

SV Lohhof
HSG DHfK Leipzig
TSV Niederwürschnitz
TSV Neubiberg-Ottobrunn

 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 15:00 85716-2
15:00 04279-1
15:00 v 89407-2
16:00 09399-2
16:00 85579-1

SV Lohhof
HSG DHfK Leipzig
TV Dillingen
TSV Niederwürschnitz
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TSV Diedorf
TSV Neuhause…phenburg II
SG Schorndorf II
SV Fortuna Regensburg
ESV Flügelrad Nürnberg

 
 
 
 
 

So. 12.04.2026 10:45 04279-1
10:45 85716-2
10:45 09399-2
10:45 85579-1

HSG DHfK Leipzig
SV Lohhof
TSV Niederwürschnitz
TSV Neubiberg-Ottobrunn

SV Fortuna Regensburg
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Diedorf

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

04279-1 04279 Leipzig, Turnhalle, Raschwitzer-Straße 16
Raschwitzer-Straße 16, 04279 Leipzig

09399-2 Turnhalle Internationale Oberschule Niederwürschnitz
Schulweg 2, 09399 Niederwürschnitz

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf
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Hallenverzeichnis

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

93057-1 Sporthalle Nord
Isarstr. 24, 93057 Regensburg
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